Donaldi avus, a quo familia vulgo Clandonald est ita de-

nominata. Circa hoc tempus incepit cognomen Shaw a quodam
nuncupato Milcolumbo Makshaw Makduff, qui Fifensis Thani

fuerat pronepos, et ea ratione hujus Shai Makintosh patruelis,

et ab hoc Milcolumbo Shai de Sauchi et Grinok exorti sunt.

yageW9.-\ De Shao Makintoshio ejus Nominis
ET COGNOMINIS SECUNDO.

Shaus Makintosh praedicti Shai filius Mariam Sandilan-

diam Sandilandorum Principis filiam duxit, quae illi quatuor

peperit filios, viz. Milcolumbum, Ferquhardum, Gulielmum

et Edwardum.

Obs. Chron.

Shaus Secundus Makintoshiorum Dominus in Praefecturam

arcis Invernessensis patri suffectus erat primus illius familiae

Contemporaneous with this Shaw was Sorald Makgilbrid
(otherwise Summerled), Thane of Argyll, father of Ronald, and
grandfather of Donald, from whom the family, vulgarly Clan
Donald, is so denominated. About this time began the surname
Shaw, from a certain man called Malcolm Macshaw Macduff, who
was grandson of the Thane of Fife, and on that account cousin,

on the father's side, of this Shaw Mackintosh ; and from this

Malcolm the Shaws of Sauchie and Greenock are sprung.

Of Shaw Mackintosh, second of his Name and

Surname.

Shaw Mackintosh, son of the aforesaid Shaw, married Mary
Sandilands, daughter of the chief of the Sandilands, who bore

to him four sons, namely, Malcolm, Ferquhard, William, and
Edward.

Chronological Observations.

Shaw, second laird of the Mackintoshes, having succeeded his

father in the governorship of the Castle of Inverness, was the first
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qui se Makintoshium subscripsit, et arcis Invernessae Praefectura

30 Annos potitus est, et ob summam ejus erga Regem fideli-

tatem, et in arce defendenda contra Donaldum Insulanum (qui

Rossiam et Moravian! praedae et direptioni exposuit, arcemque

Invernessae obsedit) strenuitatem Quaestor Regis proventuum

circa Invernessam a Rege Gulielmo est designatus.

Illius frater Milcolumbus Annavici cum Gulielmo Rege

captus brevi post reditum decessit Anno 1176, et erat Makin-

toshiae familiae primus qui in Templo Franciscanorum Inver-

nessae humatus est. Duncanus frater alter pugnans pro Patria

contra Insulanos prope Invernessam morte occubuit Anno
Christi 1196. Huic contemporaneus erat Ronaldus McSorald

vick gilbrid et ejus filius Donaldus, a quo Clandonaldi

originem traxerunt.

De Ferquhardo Makintoshio 3tio

Family Domino.

Ferquhardus ejus Nominis Primus, et Dominus Makintosh